
Uchwała Nr XVIII/126/2012

Rady Gminy w Świerznie 

z dnia 31 sierpnia 2012 roku

w sprawie zmiany do uchwały o regulaminie pracy Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Na podstawie art. 18 ust. 1   pkt 15 ustawy   z   dnia   8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz  

art.  6 ust.  1,  art.  9a ust.  15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie  (Dz.  U.  180,  poz.  1493  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  w  Świerznie  uchwala  co 

następuje: 

§  1.   W uchwale  Nr VI/34/2011 Rady Gminy w Świerznie  w sprawie  regulaminu pracy 

Zespołu  Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie z dnia 30 marca 

2011 r., opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego Nr 

66, poz. 1199 w dniu 31 maja 2011r., w § 1 dodaje się ust. 11 i  ust. 12, w brzmieniu:

„  11.  Członkowie  Zespołu  Interdyscyplinarnego  otrzymują  zwrot  kosztów  dojazdu 

związanych  z  udziałem  w  pracach  zespołu  na  zasadach  określonych  w  przepisach 

dotyczących wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikom 

zatrudnionym w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 

służbowej  na  obszarze  kraju.  Zwrotu  kosztów  dojazdu  członków  zespołu 

interdyscyplinarnego wypłaca się ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.

12. Zwrotu  kosztów dojazdu dokonuje się w przypadkach:

- dojazdu członków zespołu interdyscyplinarnego na posiedzenia (siedziba OPS Świerzno)

-  wyjazdu  członków  zespołu  interdyscyplinarnego  poza  siedzibę  Ośrodka  Pomocy 

Społecznej w Świerznie”.

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


